Justering av politikergodtgjersle

Justering av Reise og Kurs

Kronetilleg direktarlennsauker

Justering av konsulentbruk

Nedtak budsjettoverskot fra 1,7% til 1,5%
Reduksjon overfgring til investeringar

Totalsum driftskutt

8 000 000,00 kr
10 000 000,00 kr
700 000,00 kr
25000 000,00 kr
34 457 000,00 kr

200000 000,00 kr

278157 000,00 kr

Administrasjon 23500 000,00 kr
OPKO 74900 000,00 kr
KULI 33157 000,00 kr
Neering -1 500 000,00 kr
SAMO 148 100 000,00 kr
Totalsum 278 157 000,00 kr

Koordinator oppfalging av serigsitetskrav

Ikkje gjennomfare tilsettingsstopp

Fairplay bygg

1500 000,00 kr
20000 000,00 kr

2 000 000,00kr

Miljgarbeidar og miljgkoordinatorar

Oppretthalding og styrking av Psykologteam

8 000 000,00 kr

5500 000,00 kr



Fortsett oppflyttingsrett

Ekstra kontaktleerarressursar

Fagskulen

Tiltakspakke for psykisk helse blant unge
Etablere leerlingrad

Auka ramme for fagbrev péa jobb
Hyssingen

Styrkikng mobbeombudet

Oppretting ny avd. Kyrre

Styrking Tidleg i leere

Drift av skulebibliotek

Auke bibliotekformidling ovanfor grunnskulane

Fra innsatt til tilsett - tverrfagleg.no

Stotte Rosa kompetanse

6 000 000,00 kr
15000 000,00 kr
5000 000,00 kr
5000 000,00 kr
2000 000,00 kr
5000 000,00 kr
6 000 000,00 kr
1000 000,00 kr
8 000 000,00 kr
1000 000,00 kr
5000 000,00 kr
2 000 000,00 kr
200 000,00 kr

200 000,00 kr

Prisjustering tilskotsordningar

Stgtte Litteraturbaten EPOS
Antirasistisk sone tilskotspott

DIME

Tiltak for & betre papirlause sin situasjon
Robin Hood huset

Oselvar-verkstaden

Auke lgyvingsniva fysisk aktivitet og inkludering

Auke lgyvingsniva kulturutvikling

Humaniteer hjelp til Gaza

4000 000,00 kr

2000 000,00 kr
2500 000,00 kr
1000 000,00 kr
1 500 000,00 kr
1000 000,00 kr
400 000,00 kr

7 000 000,00 kr
7000 000,00 kr

2000 000,00 kr



Bygningsvern 1000 000,00 kr

Espeland fangeleir - Stiftelsen Lenken prosjektmidler 1 700 000,00kr

Bergen dovesenter 326 000,00kr
Aldri alene 331 000,00 kr
ROS 1000 000,00 kr
Statte FRI Vestland 400 000,00 kr

Styrking One Ocean Havbyen Bergen 2025-2030 -1 500 000,00 kr

Redusere sonestrukturkonsekvens 5000 000,00 kr
Prisauke redusert til 2% pa kollektivtransport 25000 000,00 kr
Permanet sumarrute for Jondal - Tarvikbygd 5000 000,00 kr
Gratis kollektiv til og med aret du fyller 16 ar 45000 000,00 kr
Auka passasjergrunnlag -5000 000,00 kr
Overtakjing av batrutane, Flora og Vagsay 14100 000,00 kr
Dekkelegging (Hentar midlar fra driftskutt) 28 000 000,00 kr
Utreding og auking av ruteproduksjon i distriktet. 25000 000,00 kr
Sla saman takstsone F og A 6 000 000,00 kr

Auke laneopptak —-200 000 000,00 kr



